cento) do limite previsto na alínea "a", do inciso II do artigo 

anterior e para alienações, nos casos previstos nesta Lei, desde 

que não se refiram a parcelas de um mesmo serviço, compra ou 

alienação de maior vulto que possa ser realizada de uma só 

vez;  

[...] 

O valor total da contratação é R$ 2.157,30 (dois mil, cento e cinquenta e sete reais e trinta 

centavos), sendo R$ 1.078,65 (um mil, setenta e oito reais e sessenta e cinco centavos) o 

valor unitário, com pagamento único, após o recebimento do objeto, estando inclusas no 

valor contratado quaisquer despesas com frete, entrega ou retirada do produto e demais 

impostos inerentes à contratação.